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سال 1402 هم نفس هایش به شماره افتاده و خیلی زود دوباره باید دور 
سفره هفت سین جمع شویم. تعطیلات نوروز برای علاقه مندان فیلم 
و سریال فرصت مناسبی است تا پیشنهادهای جدید را بررسی کنند 
یا سری به انبوه فیلم های تلنبارشده خود بزنند و از فرصت استفاده 
کنند تا خودشان را قدری به روز نگه دارند.  بدون فوت وقت برویم 
یم  سراغ پیشنهادهای نوروزی این شماره ما برای شما عزیزان. امیدوار
هم عید خوبی داشته باشید و هم سرتان با این پیشنهادها گرم شود. 
طبیعتا کوشیده ایم از معرفی فیلم های بسیار برجسته امسال مثل 
یت غیرممکن« یا جان ویک« خودداری کنیم  »قاتلان ماه گل«، »مامور

و انتخاب های دیگری را برای شما ایجاد کنیم. 

راهنمای غنی سازی تعطیلات عید

فیلم ببین 
و دم را غنیمت شمار!

لوتر: سقوط خورشید
Luther: The Fallen Sun

« در قالب یک فیلم سینمایی. لوتر به علت  ادامه سریال »لوتر
پاپوشی که برایش دوخته اند در زندان است که متوجه می شود یک 
قاتل زنجیره ای در لندن مشغول کشتن بیگناهان و ارسال مدارکش 
برای اوست. وی به مقامات پلیس هشدار می دهد اما وقتی می بیند 
آنها توان حل پرونده را ندارند، از زندان می گریزد تا با بازداشت 
، امنیت را به لندن برگرداند. بازی ادریس آلبا در نقش  قاتل مرموز
همیشگی خود بسیار جذاب است اما اندی سرکیس هم در این 
فیلم درخشیده. سرکیس معمولا در فیلم ها به صورت دیجیتالی بازی 
می کند، یعنی روی تصویر او چهره دیگری می اندازند، مثل گالوم در 
»ارباب حلقه ها«. نمایش توانایی های او را در این فیلم ببینید. فیلم 
درست عین سریال لحظات درخشان فراوانی دارد. لوتر درطول دوران 
خدمتش کم جنایتکار روانی ندیده اما این یکی چیز دیگری است. 

آشپزخانه
The Kitchen

یاد تولید شده و  از این نمونه فیلم ها در سال های اخیر ز
همیشه هم جذاب بوده اند. در یک لندن پساآخرزمانی نابود 
ی شده، اهالی یک محله فقیرنشین به نام  و دوباره بازساز
یاد حاضر به ترک منطقه خود  »کیچن« با وجود اخطارهای ز
نمی شوند. آنها برای بقا دست به سرقت و خاف می زنند 
و همین پای مقامات را به منطقه آنها اضافه می کند اما 
جوان های محله به راحتی تسلیم نمی شوند! داستان به 
تقابل پلیس با جوان هایی مربوط می شود که می خواهند 
محله فقیرنشین خود را بالا بکشند و چیزهایی مثل قانون 
اندازه تعطیات عید  به  ندارد. فیلم  برایشان اهمیتی 
خوش ساخت است و داستان و اجرای آن برای مخاطبان 

جذاب خواهد بود. 

خزنده 
Reptile

ی بینسیو دل تورو که خودش  یک درام جنایی جذاب با باز
هم در نویسندگی فیلمنامه دستی داشته. فیلم که برمبنای 
یک جنایت واقعی حل نشده در کانادا ساخته شده، داستان 
کی جوان و تاش پلیس برای حل کردن پرونده  قتل یک اما
گاهان از ابتدا به نامزد او مشکوک  را به نمایش می گذارد. کارآ
یج پای مظنونان دیگری هم به میان می آید  هستند اما به تدر
و ماجرا از کنترل خارج  می شود. هرچه زمان بیشتر می گذرد، 
ی  یگران کهنه کار حل کردن پرونده دشوارتر می شود. حضور باز
چون دل تورو و جاستین تیمبرلیک و همچنین واقعی بودن 
داستان می تواند برای مخاطب دعوت کننده باشد. کا فیلم ها 
و سریال هایی که برمبنای پرونده های واقعی ساخته می شوند، 

برای مخاطبان جذابیت بیشتری دارند. 

زنبوردار
The Beekeeper

با وجود آنکه می دانم عمده مخاطبان با این فیلم آشنا هستند 
اما نمی توانم مقابل وسوسه معرفی زنبوردار مقاومت کنم. یکی از 
ی های جیسون  کشن های امسال و یکی از بهترین باز بهترین ا
ی بهتر می شود. زنبوردار اسم  ی به باز استتهام کهنه کار که باز
یک مامور مخفی است که خارج از سیستم امنیتی آمریکا عمل 
می کند و به هیچ عنوان نه توقف پذیر است، نه شکست دادنی. 
او با ردزنی گروهی از کاهبرداران اینترنتی که اموال مردم را آناین 
می دزدند، متوجه می شود که رد این گروه به پسر رئیس جمهور 
ی که پشت  می رسد و درنتیجه شکار او را آغاز می کند؛ شکار
گر  چندین سد از قوی ترین ماموران دفاعی پنهان شده، حتی ا

این فیلم را تماشا کرده اید دوباره ببینیدش!

خوداتکایی
Self Reliance

ی  یک کمدی دارک بامزه برای تعطیات عید. فردی منزو
یگر مورد عاقه خود  و تنها و نه چندان موفق، از سوی باز
یافت می کند. در این  ی مرگ را در پیشنهاد شرکت در باز
ی، او فرصت دارد دو هفته زنده بماند و یک میلیون  باز
که خیلی زندگی  کند. او  یافت  دلار را به عنوان جایزه در
موفقی ندارد این را می پذیرد ولی وقتی پای مرگ و زندگی 
واقعی در میان باشد، غریزه بقا بیدار می شود. خوداتکایی 
فیلم برجسته یا به یادماندنی یا محصولی هنری نیست اما 
می تواند به راحتی شما را بخنداند. موقعیت های کمدی 
که می توانید با آنها با صدای  خوبی در فیلم وجود دارد 

بلند بخندید!

داستان آمریکایی
American Fiction

ر  اسکا امسال  نامزدهای  ز  ا یکی  یکایی  آمر داستان 
یسنده ای  کرد. فیلم داستان نو بود و بسیار هم صدا 
د  جو و با  که  د  ر ا می گذ یش  نما به  ا  ر ست  هپو سیا
یسنده موفقی نیست؛  تحسین برانگیز بودن کارهایش، نو
که  که انتشارات مختلف و منتقدان بر این باورند  چرا
داستان های او به اندازه کافی سیاه نیستند. به عبارت 
یسنده ناچار است فقط یک  دیگر او به عنوان یک نو
سیاهپوستان  مورد  در  و  باشد  سیاهپوست  یسنده  نو
گر چیز دیگری از او منتشر شود، با قضاوت  یسد و ا بنو
جامعه طرف می شود. فیلم داستان شورش ناامیدانه او 
علیه این وضعیت، درست در بدترین زمان ممکن برای 

زندگی شخصی اش است.

رنفیلد
Renfield

یک کمدی سیاه با حضور نیکاس کیج در نقش کنت 
که برای  کولاست  کولا ومپایر اعظم! رنفیلد نوچه درا درا
کرده اما بعد از شرکت در جلسات  قرن ها به او خدمت 
گروهی و مشاوره با روانپزشکان تصمیم می گیرد که دیگر از 
نوچه بودن دست بردارد و برای خودش مستقل عمل کند. 
او واقعا توان انجام دادن وظایف طاقت فرسایش به عنوان 
دستیار خون آشام بودن را ندارد و به همین خاطر می کوشد 
به شهری دیگر نقل مکان کند. اتفاقی که طبیعتا به مذاق 
کولا خوش نمی آید. فیلم درخشان ترین کمدی ای نیست  درا
که تا امروز دیده اید اما می تواند شما را برای دقایقی به خوبی 
بخنداند، خاصه جلسات گروهی مشاوره که صحنه های 

بامزه ای را رقم زده. 

سناریوی رویایی
Dream Scenario

یکی از الماس های سالی که گذشت و یکی از بهترین 
 . ی های زندگی نیکاس کیج خاصه در دو دهه اخیر باز
گاه  یک معلم ساده و کاما حوصله سربر دبیرستان، به نا
کشف می کند که تمام اهالی شهر بدون هیچ دلیلی، او را در 
خواب می بینند. اتفاقی که باعث می شود این معلم گمنام و 
قدرندیده خیلی زود تبدیل به معروف ترین انسان کره زمین 
ی نمی کند و نظاره گر  شود. او درطول هیچ کدام از خواب ها کار
ی پیدا نمی کند  است و به همین دلیل هم کسی از او دلخور
اما از وقتی که او خود تبدیل به کابوس مردم می شود، قصه به 

سمت دیگری پیش می رود. 

آرگایل
Argylle

هر فیلمی را از دست می دهید، این یکی از دست تان نرود که 
هم تازه  وارد بازار شده و هم بسیار تماشایی است و از همه 
مهم تر اینکه ارتشی از ستاره ها در آن حضور دارند. یک خانم 
نویسنده خجالتی و کمتر اجتماعی، نویسنده یکی از بزرگ ترین 
داستان های جاسوسی تخیلی دنیا به نام مامور آرگایل است. 
او در جریان یکی از سفرهایش برای امضای کتاب، توسط یک 
گروه از جاسوسان واقعی از دست یک گروه دیگر از جاسوسان 
واقعی نجات داده می شود و می فهمد که ناخواسته در یکی 
از کتاب هایش چیزی نوشته که حالا او را برای تمام ماموران 
کشن  اطاعاتی دنیا به یک هدف تبدیل کرده. یک کمدی ا
درجه یک؛ طای خالص برای عید. با وجود اینکه تا امروز 
ی  چندین فیلم مشابه ساخته شده اما این یکی قطعا رو

دست همه خواهد زد. 

گرن توریسمو
gran turismo

فیلمی بر مبنای یک داستان واقعی. یک نوجوان متخصص 
، از سوی یک استعدادیاب دعوت   یسمو بازی رایانه ای گران تور
می شود تا شانسش را به عنوان راننده حرفه ای مسابقات 
اتومبیلرانی امتحان کند. اتفاقی که باورکردنی نیست و حتی 
مخالفت هایی را در بین رانندگان حرفه ای مسابقات ایجاد 
می کند اما آنچه بعدش رخ می دهد، چیزی کم از معجزه ندارد. 
این فیلم قرار بود از سال 2013 ساخته شود اما هر بار به بهانه ای 
به تعویق افتاد. سرانجام بعد از یک دهه، فیلم امسال ساخته و 
گر از عاقه مندان فیلم های مسابقه ای هستید،  روانه بازار شد. ا

این یکی ناامیدتان نمی کند. 

بوکسون را بکشید
Kill Boksoon

کشن های سینما کره در سالی که گذشت. در  یکی از بهترین ا
یکی، یک زن به عنوان یکی از برترین آدمکشان  فضایی جان و
قراردادی در صنف قاتل های کره، برای خودش اسم و رسم 
دارد. قانون سندیکا توسط رئیس بی رحم آن ایجاد شده و به 
آدمکش هایی که تحت قرارداد سندیکا نیستند، اجازه فعالیت 
نمی دهد. قاتانی که عضو نیستند، ناچارند به عنوان وردست 
قاتان اصلی کار انجام دهند تا در صورت پذیرش توسط آنها، 
یت های  به عضویت انجمن در بیایند. زن می کوشد تا مامور
سازمان را به درستی انجام دهد و زندگی دختر نوجوان خود 
را دور از این مسائل حفظ کند اما به زودی با توطئه ای مواجه 
می شود که تمام دنیایش را برهم می زند. بدون تعارف یکی از 

کشن های امسال.  بهترین ا

سیسو
Sisu

که تا امروز دیده اید. یک  کشنی  نسخه فناندی هر فیلم ا
کهنه سرباز فناندی، درست در اواخر جنگ جهانی دوم و 
، مشغول استخراج  هنگام عقب نشینی آلمانی ها از این کشور

طا از معدنی است که پیدا کرده. 
ی تاش می کنند با کشتن او و سگش، طاهای  چند سرباز ناز
او را بدزدند اما نمی دانند که این کهنه سرباز 9 جان دارد و به 
ی ها خواهد بود. فیلم  این راحتی که نمی میرد هیچ، کابوس ناز
در اوایل سال 1402 منتشر شد و تقریبا در همه جای دنیا برای 
خودش طرفدارانی پیدا کرد. یکی از خونین ترین و دیدنی ترین 
کشن های امسال که توجه خیلی از اهالی سینما را نیز به خود  ا
جلب نمود و نقدهای بسیار مثبتی به زبان های مختلف درباره 

کشن غیرمنتظره فناندی به چاپ رسید. این ا

شب نامه های شرور
Wicked Little Letters

یک کمدی انگلیسی درجه یک و بسیار بامزه. در شهری 
کاما سنتی، شب نامه هایی سرشار از  کوچک انگلیسی 
اطاعات و ادعاهای غیراخاقی در مورد اعضای شهر پخش 
می شود. پلیس و کلیسا تاش می کنند عامل ارسال این 
نامه ها را پیدا کنند اما طبیعتا نمی توانند، چون سرنخ های 
یشان در خطر  لازم را ندارند. در همین زمان شهروندان که آبرو
است، سر خود به کسانی حمله می کنند که با آنها مشکل 
یایی  یکتور دارند، درنتیجه خیلی زود، یک شهر کوچک و
همراه با تمام قوانین و مقررات اخاقی، به هرج و مرج 

کشیده می شود.
کولمن در این فیلم بسیار  ی تیموتی اسپال و اولیوا  باز

. ست ا ه  تحسین شد
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یک انتخاب اسلشری از سینمای اسپانیا. هشت دانش آموز 
که یک باشگاه کتاب وحشت خوانی دارند، بعد از آنکه بر 
سر یک شوخی و به اشتباه یکی از معلمان خود را می کشند، 
تصمیم می گیرند این راز را مخفی کنند و به کسی نگویند. 
بعد از چند ماه که به نظر می رسد ماجرا فراموش شده و کسی 
هم به آنها مظنون نیست، هشدارهایی از راه می رسد که یک 
ک به دنبال کشتن و حذف کردن آنهاست. فیلم  قاتل ترسنا
خوب و جذاب و دیدنی است و اسلشرپسندها می توانند از 
تماشای آن لذت ببرند، فقط قبل از دیدن این فیلم از خودتان 
بپرسید از طرفداران سینمای هیجان و وحشت و خون هستید 
گر پاسخ مثبت است پس از این جواهر اسپانیایی  ؟ ا یا خیر

نهایت لذت را ببرید.

 هومن جعفری
خبرنگار

آرگایل
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